subjacentes relacionadas a 2 (duas) contas contábeis
materialmente significativas: 3.3.2.3.1.01.00 (serviços técnicos
profissionais) e 3.3.2.3.1.02.00 (serviços de apoio administrativo,
técnico e operacional), cuja materialidade dessas contas
totalizou, em  2023, R$ 503.645.340,97 (quinhentos e três
milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, trezentos e quarenta
reais e noventa e sete centavos).   

Dada a complexidade e especificidade dos temas, tem-se optado
por segregar, em âmbito desta Coordenação, a auditoria nas
contas contábeis supramencionadas em 2 (dois) processos de
trabalho distintos, um deles relacionado às contratações públicas